Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

o« z
::~
,"z
"'o«(\Il/l
\S)w
OI

Z
OI 1.11
Zz

1.11
OI
..e( ~

U'O.«0
 uo«_1.11
c~
ZW
->

OFíCIO ND 2323/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de dezembro de 2011.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atenção à Indicação nD0527/11, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA,
informamos, conforme manitestação prestada pelo Senhor Secretário
Municipal de Trânsito e Transportes, que no local indicado foi implantado
sinalização alternativa (legendas devagar).

Colocando-nos à disposição para o que tor
necessório. renovamos os protestos de nosso apreço e estima.

Atenciosamente,

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB IG 2IJ935/11J